

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři - učebny fyziky a chemie

Objekt:

1 - Stavební práce v učebně fyziky a chemie

KSO:

Místo: Jaroměř

Zadavatel:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři, Husovo nám. 352

Uchazeč:

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 651,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 651,00	21,00%	18 827,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 478,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři - učebny fyziky a chemie

Objekt:

1 - Stavební práce v učebně fyziky a chemie

Místo:

Jaroměř

Datum:

19. 2. 2018

Zadavatel:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři, Husovo nám. 352

Projektant:

Tektum spol. s r.o.,
Horská 72, Trutnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 651,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 523,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 514,00

998 - Přesun hmot

9,00

PSV - Práce a dodávky PSV

40 928,00

762 - Konstrukce tesařské

3 709,00

763 - Konstrukce suché výstavby

7 944,00

766 - Konstrukce truhlářské

700,00

767 - Konstrukce zámečnické

4 830,00

776 - Podlahy povlakové

7 091,00

781 - Dokončovací práce - obklady

2 385,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 269,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

35 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři - učebny fyziky a chemie

Objekt:

1 - Stavební práce v učebně fyziky a chemie

Místo: Jaroměř

Datum: 19. 2. 2018

Zadavatel: ZŠ B. Němcové v Jaroměři, Husovo nám. 352

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 651,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 523,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 514,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	75,504	51,00	3 851,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,975*10,825		75,504			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	75,504	75,00	5 663,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,975*10,825		75,504			
3	M	449321130	přístroj hasicí ruční práškový - 21A	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 9,00

4	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,033	270,00	9,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 928,00

D 762 Konstrukce tesařské 3 709,00

5	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	6,482	450,00	2 917,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,725*(0,35+0,16)*2 "01"		1,760			
	VV		1,08*(0,16+0,5)*2 "04"		1,426			
	VV		(1,5+0,8)*0,1*4 "07"		0,920			
	VV		1,0*0,1*4 "08"		0,400			
	VV		1,3*(0,16+0,6)*2 "09"		1,976			
	VV	fig1	Mezisoučet		6,482			
6	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	6,482	80,00	519,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		fig1		6,482			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,091	2 000,00	182,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,091	1 000,00	91,00	CS ÚRS 2017 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 944,00

9	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	4,980	36,00	179,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,3*(0,3+0,3) "06"		4,980			
10	K	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	8,300	850,00	7 055,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,3 "06"		8,300			
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,071	5 000,00	355,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,071	5 000,00	355,00	CS ÚRS 2017 02

D 766 Konstrukce truhlářské 700,00

13	K	7668128401	Demontáž lavic dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	14,000	50,00	700,00	
	VV		14 "stávající lavice a katedra"		14,000			

D 767 Konstrukce zámečnické 4 830,00

14	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2*1 "01"		2,000			
	VV		2*3 "02"		6,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
15	M	5534142601	mřížka větrací AL eloxovaná 400/80 mm	kus	8,000	450,00	3 600,00	
	VV		2*1 "01"		2,000			
	VV		2*3 "02"		6,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
16	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,003	5 000,00	15,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	5 000,00	15,00	CS ÚRS 2017 02

D 776 Podlahy povlakové 7 091,00

18	K	776201912	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 1 m2	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1 "01"		1,000			
	VV		1 "04"		1,000			
	VV		1 "07"		1,000			
	VV		1 "08"		1,000			
	VV		1 "09"		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
19	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové	m2	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	776431211	Montáž schodišťových hran šroubovaných	m	13,100	105,00	1 376,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,74 "01"		1,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,08*2 "04"		2,160			
	VV		(1,5+0,8)*2 "07"		4,600			
	VV		1,0*2 "08"		2,000			
	VV		1,3*2 "09"		2,600			
	VV	fig3	Mezisoučet		13,100			
21	M	5905414001	lemovací lišty podlahy	m	15,000	75,00	1 125,00	
	VV		fig3*1,145		15,000			
22	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,018	2 500,00	45,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	2 500,00	45,00	CS ÚRS 2017 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				2 385,00	
24	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,250	650,00	1 463,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,5*1,5 "03"		2,250			
25	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	2,250	300,00	675,00	
	VV		1,5*1,5 "03"		2,250			
26	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,250	36,00	81,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,5*1,5 "03"		2,250			
27	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,052	1 600,00	83,00	CS ÚRS 2017 02
28	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,052	1 600,00	83,00	CS ÚRS 2017 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				14 269,00	
29	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	195,476	22,00	4 300,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,975*10,825 "strop"		75,504			
	VV		(6,975+10,825)*2*(3,82+2,92)/2 "stěny"		119,972			
	VV	fig2	Mezisoučet "10"		195,476			
30	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	195,476	13,00	2 541,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		fig2		195,476			
31	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	195,476	38,00	7 428,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		fig2		195,476			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				35 200,00	
32	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	160,000	220,00	35 200,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2*10*8 "dva lidé, 10 dní, 8 hodin"		160,000			
	VV		Mezisoučet		160,000			